MILANO

g g

MODECO
Ne——

i

VENEZIA
S

kg

k8 —

s4 =

g4 e

e

fleo—

%
0
—{—

VISAGE

e

Nr Nozwa

1 Bok

2 Wieniec
3 Potka st
11 Patka
12 Listwa
22 Drzwi

23 Drzwi

31| Plecy

Inst 18.2. Stupek wysoki (Mi, Mon, Ven, Vis)




SZAFKA SLUPEK WYSOKI

CABINET HIGH POST

HNIKA®YUK MILANO TYMBA

zapoznac si¢ z instrukcja montazu pozostalych elementow
segmentu(np. fronty, cokoty, szuflady, listwy montazowe,
itp.) w celu zachowanie odpowiedniej kolejno$ci montazu.
Ztozony korpus szafki moze uniemozliwi¢ zamontowanie
niektorych jej czgsci.

* Poniewaz material, z ktorego wykonano $ciang moze
by¢ inny w kazdym mieszkaniu, w komplecie nie znalazty
si¢ zadne umocowania ani wkrety. W celu uzyskania
porady w kwestii doboru odpowiednich wkretow
skontaktyj si¢ z lokalnym sklepem specjalistycznym.

1. Przykrecié prowadnik p3 do boku 1.

2. W odpowiednie otwory o $rednicy 8mm znajdujace si¢
w krawgdziach elementoéw, nala¢ po kropli kleju al i
wbi¢ kotki k8. :

Uwaga: W przypadku stwierdzenia, e ktorys = kolkow
wystaje = otworu na dlugos¢ wigkszq niz 10mm, nalezy
go dobi¢, wymieni¢ lub skrocic, gdyz moze on
spowodowaé uszkodzenie elementu. Przypadki takie
nie podlegajq reklamacji!

3. W boki 1 wcisna¢ w odpowiednie otwory trzpienie
m2.

4. Przykreci¢ zawiasy p2 do drzwi 22 i 23 wkretami
3,5x16 wl.

S. W nacigcie wykonane w bokach 1 i wienicach 2, w
ktore nalezy wsuna¢ plecy 31 wpusci¢ w kilku
miejscach klej al.

6. Ztozy¢ bok 1 z listwami montazowymi 12 i wiencami
2. W nacigcie w wienicach 2 wsuna¢ plecy 31. Po
wiozeniu plecow zalozy¢ drugi bok 1 i zlaczy¢ za
pomoca mimosrodow ml, ktore nalezy wlozy¢ do
otworo0w o srednicy 15mm znajdujacych sig w
wieicach 2. Mimo$réd przekrgci¢ za  pomoca
$rubokreta do oporu.

7. W boki 1 wbi¢ wspomiki do potek s4.

8. Zalozy¢ drzwi do szafki, przykrecajac je Sruba A.

9. Przewierci¢ otwory pod uchwyty w zaznaczonych

miejscach. Przykrecié uchwyty do drzwi 22 i 23 za

pomoca wkretu M4x25 w4 i podktadki s2.

W wieniec gémy i dolny 2 w otwory o
$rednicy 10mm wlozy¢ hamulec h1 i zaslepke s10.

Do dolnego wienca, w zaznaczonych punktach
przykreci¢ nézki wkretami 3,5x16 wi.

10.

11.

familiarize with the manuals of assembly of other elements
of the segment (e.g. fronts, pedestals, drawers, assembly
slats, etc.) in order to preserve a proper sequence of the

bly. The bled body of the cabinet can enable to

mount some parts thereof.

Becouse of the wall in each flat can be built of

different kinds of material, you need to use proper screws
to attach cabinet to the wall.

1. Screw the guide p3 to the side 1.

2. In proper holes with a diameter of 8mm located on the
edges of the elements, pour a drop of glue al and drive
home the pegs k8.

Note: In case when it is stated that any of the pegs stocks
out from the hole higher than 10mm, it should be
driven home, replaced or shortened, as it can cause
the damage to the element. Such cases shall not be
subject to complaints!

3. In the sides 1 push in proper holes the mandrels m2.

4. Screw the hinges p2 to the door 22 and 23 screws
3,5x16 wl.

5. In the cut made on the sides 1 and in the rings 2, in
which the back 31 and 32 should be placed, pour glue
in some places al.

6. Mount the side 1 with assembly slats 12 and rings 2. In
the cut in the rings 2 place the backs 31. After placing
the backs put a second back 1 and joint them with
eccentrics m1, which should be placed into the holes
with a diameter of 15mm located in the rings 2. Screw
the eccentric with a screwdriver until resistance.

7. In the sides 1 drive home the brackets to the shelves

s4.

. Put the door to the cabinet, screwing with screw A.

9. Drill the holes for the grips in marked places. Screw

the grips to the door 22 and 23 with a screw M4x25

w4 and washers s2..
In the upper and lower ring 2 in the holes with

a diameter of 10mm put the brake h1.

To the lower ring, at the marked points, drill
legs, using screws 3,5 x 16 wl.

[

10.

11
the

peiikn, H

KOLEJNOSC MONTAZU: SEQUENCE OF ASSEMBLY: BBICOKASI
MOPSAOK MOHTAXA:
Przed przystapieniem do montazu szafki nalezy Before starting the assembly of the cabinet, you should Ilepen HavasoM MOHT&Xa wiKaduyuka cnemyer

O03HaKOMHMTBCS C MHCTPYKIMEH MOHTaXa OCTAIbHBIX
JJIEMEHTOB CErMeHTa (Hamp. (POHTHI, LIOKOJH, SILHMKH,
MOHTaXKHbIE
COOTBETCTBYIOLIEH OYEpPenHOCTH MoOHTaxa. CoCTaBHON
KOpnyc wKadyuka Mo3BONAET MOHTHPOBATb HEKOTOPbIE
€ro YacTH.

Tak Kak MaTepHaibl CTEH pa3iMYaloTCH, LUYPYJbl s
¢uKcauMM Ha CTeHE He IpHIAraloTCs.
NONXONSAIMX KPENEXHBIX CPENCTB 0OpaTHTECh B MECTHbIH
CreHATM3HPOBaHHbI MarasuH.

T.NL) AAf  COXPaHeHHA

Jns  BeiGopa

1. TpukpyTuth npoBoaHuk p3 k 6okosune 1.

2. B COOTBETCTBYIOLIME OTBEPCTHS IMAMETPOM 8MM,
HaXolsUIMECs HAa KpasX OJJIEMEHTOB, J00aBUTHL
HemHoro kiies al u B6uTs konbinku k8.

Buumanne: B cayuae, eciu Kakou-nubo u3 KOIbLUKOS
ebicmynaem u3z omeepcmus Ha OnuHy bonee wem Ha
10mMM, credyem ezo nnommo 6b6ume, 3amenume wiu
yKOpOomumbs, mak KAk OH MOJKcem noeépeoums
anemenmsl.  Takue  cnywau  He  noonexcam
pexnamayuu!

3. B OokoBuHBI 1 BTHCHYTP B COOTBETCTBYIOLIHE
oTBepcTHst WTHGTH M2,

4. TIpuKpyTHTh IIAPHUPBI P2 K ABEPH 22 U 23 mypynamu

3,5x16 wl.

. B 3apybky BeinonHeHHy10 B 60koBHHaxX 1 u BeHuax 2,
B KOTOpPOE CJIEAYET BCTAaBUTh CUHKY 31 nobaButh B
HECKOJIbKHX MecTax kieii al.

. Cnoxute 60k 1 ¢ MOHTaXHBIMM pelikamu 12 u
BeHUamu 2. B 3apy6ky B BeHLax 2 BCTaBHTb CIMHKY
31. Tlocne ycCTaHOBKM CIHHKHM BJIOXHTb BTOPYIO
60kOBHHY 1 M COEIMHHTb C MOMOILBIO IKCLEHTPHUKOB
ml, KOTOpblE CNEOyeT BIOXHTh B OTBEPCTHA C
auameTpoM 15MM  HaxonsiiMecs B BEHUAX 2.
OKCUEHTPUK MPUKPYTHTh C IOMOLIbIO OTBEPTKH IO
ynopa.

7. B 6okxoBuHbI 1 BOUTH KPOHLITEHHDI K NONKaM 4.

8. VcraHoBUTh mBEpH B IIKauMK, NMPUBHHYMBAS HX

BHHTOM A.

9. TIpocBEp/IHTh OTBEPCTHS NMOA PYYKH B OTMEYEHHBIX
mecrax. IIpukpyTuTh pyukd Kk aBepu 22 u 23 C
NoMOLIBIO Irypyna M4x25 w4 u npoxJianky s2.

10.B BeHen BepXHuii ¥ HIDKHHMH 2 B OTBEpPCTHA
nuamerpoM 10MM BoxuTs ctonop hl.

11.K HwkHeMy BeHLy, B OOO3HaYEHHBIX ITyHKTaxX

W

f=a)

NPHKPY THTh HOXKH GonTamu 3,5x16 wl.
MILANO VENEZIA MODECO VISAGE
Art. symbol | szt Art. symbol | szt Art. symbol | szt Art. symbol szt
Uchwyt Milano ul1 2 | Uchwyt Venezia u224 | 4 | Uchwyt Modeco u13 2 | Uchwyt Vis32 ul4 2
Wspornik do pétek s4 12 | Wspornik do pétek s4 16 | Wspornik do pétek s4 12 | Wspornik do pétek s4 12
Trzpien m2 6 | Trzpien m2 6 | Trzpien m2 6 | Trzpien m2 6
Mimosréd m1 6 | Mimos$réd m1 6 | Mimos$réd m1 6 | Mimosréd m1 6
Kotek 8mm k8 28 | Kotek 8mm k8 28 | Kotek 8mm k8 32 | Kotek 8mm k8 36
Klej at 2 | Klej at 2 | Klej al 2 | Klej al 2
Wkret 3,5x16 wi 24 | Wkret 3,5x16 w1 22 | Wkret 3,5x16 wi 24 | Wkret 3,5x16 w1 24
wkret M4x25 w4 4 | wkret M4x25 w4 2 | wkret M4x25 w4 2 | wkret M4x25 w4 4
Prowadnik p3 4 | Prowadnik p3 3 | Prowadnik p3 4 | Prowadnik p3 4
Zawias p2 4 | Zawias p2 3 | Zawias p2 4 | Zawias p2 4
Podktadka s2 4 | Podktadka s2 2 | Podkiadka s2 2 | Podktadka s2 4
Zaslepka fismm s10 2 | Gwozdzie g1 6 | Gwozdzie g1 5 | Gwozdzie g1 5
Gwozdzie g1 5 | Nézka Venezia s14 4 | Nozka Venezia s14 4 | Noézka chrom s18 4
Amortyzator h1 2
Nézka h=10cm s8 4
e————= =
== == 1o
Uchwyt Venezia u224 Hamulec hi
Uchwyt Milano Uchwyt Modeco ul 3|Uchwyt Visage ul4 x Wspornik do potki  s4
] — @}JMDD:U
/ /
b / /
Zawias p2|Prowadnik p3|Nozka h=100 s8|Nozka Ven,/Mod s14|Nozka Visage s18|Trzpien m2
A 2
Wkret 5,5x16 wl|Zaslepka @8mm  s10|Gwobzdz g1|Wkret M4x25 w4|Podkladka 52 |Kotek 8mm k8 |Mimosrod mi
Inst 18.2. Stupek wysoki (Mil, Mon, Ven)




